Протокол

публичных  слушаний
Дата  проведения:  01.11.2022 года в 17час. 15 мин.
Место  проведения:  п Пушма, кабинет главы  Администрации

         Ведущий публичных слушаний:   председатель комиссии – Краева Н.В.
                            Секретарь комиссии   -Микурова  М.Н.

          Присутствовали:  -  5 человек.
Повестка  дня:
1. Вопрос внесения изменений в Правила землепользования и застройки в части подготовки сведений о границах территориальных зон.

2. Вопрос внесения изменений в генеральный план в части подготовки сведений о границах населенных пунктов.

          Слушали:

       Краева Н.В. –пояснила, что заключено два муниципальных  контракта: Общая сумма контрактов 426 тыс.рублей.  В рамках муниципального контракта выполнены следующие работы:

1. Подготовка графического описания местоположения границ населенных пунктов п.Пушма с Скрябино в части отображения уточненных границ вышеперечисленных населенных пунктов.

2. Подготовка графического описания местоположения границ территориальных зон Ж-1.
Работы по подготовке сведений о границах населенных пунктов осуществлялись  с учетом положений о территориальном планировании, содержащихся в документах территориального планирования, с учетом требований технических регламентов, сведений Единого государственного реестра недвижимости, сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности

                        Замечаний в период слушаний не поступало.

Публичные слушания по проекту изменений Правил землепользования и застройки Пушемского сельского поселения и  разработка генерального плана считать состоявшимися.
 По результатам публичных слушаний рекомендовать главе Администрации Пушемского сельского поселения рассмотреть вопрос:

1.  Изменений в Правила землепользования и застройки в части подготовки сведений о границах территориальных зон.

       2. Утвердить генеральный план в части подготовки сведений о границах населенных пунктов и  направить проект Генерального плана в   Пушемскую сельскую Думу

Протокол и заключение публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Пушемского сельского поселения опубликовать в информационном бюллетене Пушемской сельской Думы, сайте муниципального образования Подосиновский муниципальный район в сети «Интернет».

Председатель комиссии:
Н.В. Краева
Секретарь   комиссии:                                                             М.Н. Микурова